
                                                   Příloha č. 2 ZD  

KRYCÍ LISTY 
pro akci: „Smluvní autobusová doprava“ 

Strana 1 (celkem 8) 

 

  

A) Název a přesná adresa uchazeče s označením pověřeného zástupce pro případná 
další jednání, včetně uvedení telefonického, faxového a e-mailového spojení.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KRYCÍ LISTY 
pro akci: „Smluvní autobusová doprava“ 

 

Strana 2 (celkem 8) 

B) Nabídková cena, definována jako nejvýše přípustná, bude pro jednotlivé položky 
uvedena v členění na cenu bez DPH, DPH a cenu včetně DPH viz čl. 8 ZD. Není-li 
uchazeč registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není 
jejím plátcem, výslovně uvede v nabídce. 

  
 
 
 

Nabídková cena 
 
za smluvní autobusovou dopravu: 
 
 
Cena za 1 km v Kč bez 

DPH Výše DPH v Kč Cena za 1 km v Kč vč. DPH 

   

 
 
Cena za 1 hod čekání 

v Kč bez DPH Výše DPH v Kč Cena za 1 hod čekání v Kč 
vč. DPH 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KRYCÍ LISTY 
pro akci: „Smluvní autobusová doprava“ 

 

Strana 3 (celkem 8) 

 

C) Doklady pro posouzení profesní kvalifikovanosti uchazeče. 
 

1. výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje 

2.  doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují  

Doklady je možno předložit v prosté kopii.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KRYCÍ LISTY 
pro akci: „Smluvní autobusová doprava“ 

 

Strana 4 (celkem 8) 

D) Seznam poddodavatelů a finanční objem  
 

Dodavatel v rámci nabídky předloží písemný seznam všech svých předpokládaných 

poddodavatelů, kterým má v úmyslu zadal plnění veřejné zakázky. U každé z těchto osob 

uvede její identifikační údaje, finanční objem plnění veřejné zakázky členěný na jednotlivé 

položky plnění, a taktéž uvede celkový finanční objem plnění za všechny poddodavatele.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KRYCÍ LISTY 
pro akci: „Smluvní autobusová doprava“ 

 

Strana 5 (celkem 8) 

E) Čestné prohlášení 
 

Uchazeč závazně prohlašuje, že: 
 

o přijímá všechny podmínky uvedené v zadávací dokumentaci, 

o přijímá zadání zadavatele jako dostatečné pro poskytování služby a souhlasí s ní,  

o nemá žádné nedoplatky na daních, nedoplatky na pojistném a na penále na sociální 
zabezpečení a na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

o bere na vědomí, že se na zadavatele od 01.07.2016 vztahuje povinnost uveřejnit 
podepsanou smlouvu dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru 
smluv), 

o souhlasí se zveřejněním obsahu smluvního ujednání smlouvy a jejích případných 
dodatků dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném 
znění, zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů v platném znění a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,  

o žádný údaj v nabídce neoznačuje za obchodní tajemství, 

 
což stvrzuje podpisem oprávněné osoby 

 
 
 
 
V ............................. dne.............................. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    ……............................................... 
    Razítko a podpis oprávněné osoby 
 
 
V případě, že uchazeč označuje některý údaj v nabídce za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
Občanského zákoníku, potom poslední z výše uvedených odrážek čestného prohlášení přeškrtne a 
na krycím listě „G“ takový údaj uvede. 
Obchodním tajemstvím nemůže být označena smlouva jako celek. 

 



KRYCÍ LISTY 
pro akci: „Smluvní autobusová doprava“ 

 

Strana 6 (celkem 8) 

 

F) Návrh rámcové smlouvy – bude předložen dodavatelem ve formě doplněných 
obchodních podmínek a bude podepsán k tomu oprávněnou osobou. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KRYCÍ LISTY 
pro akci: „Smluvní autobusová doprava“ 

 

Strana 7 (celkem 8) 

 

G) Sdělení/označení informací – uchazeč předloží seznam údajů, které 
nemohou být poskytnuty podle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb., a dále 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a 
které jsou jeho obchodním tajemstvím dle § 504 Občanského zákoníku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KRYCÍ LISTY 
pro akci: „Smluvní autobusová doprava“ 

 

Strana 8 (celkem 8) 

 

H) Čestné prohlášení o počtu listů 
 
 
 
 
 


		2018-03-15T09:03:01+0000
	Not specified




